СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 марта 2022г.

                        №49/4

        Экз. № ___

р.п. Тереньга

О согласовании перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области, подлежащих  принятию в собственность муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области.

На основании Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области от 09.12.2005 № 6/20, Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» р е ш и л:

1. Согласовать перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульский район», подлежащих принятию в собственность муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

                             Л.Е. Астайкина

Приложение

к решению совета депутатов

муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

от 29.03.2022г. № 49/4

Перечень

объектов, находящихся в муниципальной собственности, муниципального образования «Тереньгульский район»

Ульяновской области. подлежащих  принятию в собственность муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области.

1. Баскетбольный щит с сеткой 1 шт., балансовой стоимостью – 10620,00 (Десять тысяч шестьсот двадцать) рублей, остаточной стоимостью – 10620,00 (Десять тысяч шестьсот двадцать)  рублей;

2. Спортивный комплекс в количестве 1 шт., балансовой стоимостью – 23 000,00 (Двадцать три тысячи) рублей, остаточной стоимостью –23 000,00 (Двадцать три тысячи) рублей;

3. Теннисный стол в количестве 1 шт., балансовой стоимостью – 21 000,00 (Двадцать одна тысяча) рублей, остаточной стоимостью –21 000,00 (Двадцать одна тысяча) рублей;

4. Уличный тренажер «Тяга с сверху» в количестве 1 шт., балансовой стоимостью – 19 000 (Девятнадцать тысяч) рублей, остаточной стоимостью -19 000 (Девятнадцать тысяч) рублей;

5. Уличный тренажер «Маятник» в количестве 1 шт., балансовой стоимостью – 18 000 (Восемнадцать тысяч) рублей, остаточной стоимостью -18 000 (Восемнадцать тысяч) рублей;

6. Уличный тренажер «Лыжник» в количестве 1 шт., балансовой стоимостью – 19 000 (Девятнадцать тысяч) рублей, остаточной стоимостью -19 000 (Девятнадцать тысяч) рублей;

7. Качалка – балансир, в количестве 1 шт., балансовой стоимостью – 6 000 (Шесть тысяч) рублей, остаточной стоимостью -0,00 рублей;

8. Качалка – на пружинке, в количестве 1 шт., балансовой стоимостью – 10 000 (Десять тысяч) рублей, остаточной стоимостью -0,00 рублей;

9. Песочница в количестве 1 шт., балансовой стоимостью – 3 000 (Три тысячи) рублей, остаточной стоимостью -0,00 рублей;

10. Лавочки без спинки в количестве 1 шт., балансовой стоимостью – 2 000 (Две тысячи) рублей, остаточной стоимостью -0,00 рублей;

11. Детский городок в количестве 1 шт., балансовой стоимостью – 60 000 (Шестьдесят тысяч) рублей, остаточной стоимостью -13 333 рублей 36 копеек;

12. Качалка – балансир, в количестве 1 шт., балансовой стоимостью – 8 200 (Восемь тысяч двести) рублей, остаточной стоимостью -0,00 рублей;

13. Качалка – на пружинке, в количестве 1 шт., балансовой стоимостью – 10 000 (Десять тысяч) рублей, остаточной стоимостью -0,00 рублей;

14. Песочница в количестве 1 шт., балансовой стоимостью – 3 911 (Три тысячи девятьсот одиннадцать) рублей, остаточной стоимостью -0,00 рублей.

15. Лавочки без спинки в количестве 1 шт., балансовой стоимостью – 2 679 (Две тысячи шестьсот семьдесят девять) рублей, остаточной стоимостью -0,00 рублей;

16. Детский городок в количестве 1 шт., балансовой стоимостью – 64 605 (Шестьдесят четыре тысячи шестьсот пять) рублей, остаточной стоимостью – 6 155 рублей 76 копеек;